
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про припинення комунального підприємства «Облспецземсервіс»  

шляхом ліквідації 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 104, пункту 1 частини 1 статті 110 

Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», 

розділу 6 Статуту комунального підприємства «Облспецземсервіс», враховуючи 

неефективність та нерентабельність роботи підприємства, а також висновки та 

рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної 

власності територіальних громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити комунальне підприємство «Облспецземсервіс» шляхом його 

ліквідації. 

2. Утворити ліквідаційну комісію з припинення комунального підприємства 

«Облспецземсервіс» шляхом ліквідації та затвердити її склад згідно з додатком. 

3. Ліквідаційній комісії у порядку, передбаченому законодавством, здійснити 

відповідні заходи, пов’язані з ліквідацією комунального підприємства 

«Облспецземсервіс», протягом 2014-2015 років. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань управління майном спільної власності територіальних громад області. 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                                М.В. Шмушкович 

 

 

21 листопада 2014 року 

№ 1246-VI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

Додаток  

до рішення обласної ради  

від 21 листопада 2014 року  

№ 1246-VI 

 

Склад ліквідаційної комісії з припинення комунального підприємства 

«Облспецземсервіс» шляхом ліквідації 

(адреса комісії: 65032, м. Одеса, пр-т Шевченка, 4) 

 

Дорошенко  

Анатолій Іванович  

(ідентифікаційний номер 

1829207219) 

- заступник начальника управління обласної ради з 

майнових відносин, голова комісії; 

 

 

Латюк  

Віталій Григорович 

(ідентифікаційний номер 

3012713635) 

- директор комунального підприємства 

«Облспецземсервіс», заступник голови комісії. 

 Члени комісії 

Волкова  

Надія Анатоліївна  

(ідентифікаційний номер 

2999212808) 

 

- заступник начальника управління – начальник відділу 

фінансово-бюджетних відносин та з питань зростання 

доходів громадян управління розвитку підприємництва 

Департаменту економічного розвитку і торгівлі Одеської 

обласної державної адміністрація; 

Геращенко  

Андрій Володимирович 

(ідентифікаційний номер 

2093017554) 

- начальник відділу фінансового планування, 

оперативного контролю, обліку та аналізу ефективності 

використання майна управління обласної ради з 

майнових відносин; 

Довбенко 

Ганна Альбертівна 

(ідентифікаційний номер 

2531101305) 

 

- заступник начальника відділу фінансового планування, 

оперативного контролю, обліку та аналізу ефективності 

використання майна управління обласної ради з 

майнових відносин - начальник підвідділу обліку та 

аналізу ефективності використання майна; 

Железков  

Дмитро Валерійович 

(ідентифікаційний номер 

2798916819) 

- начальник відділу з питань земельних відносин та 

спеціальних  інструментів економічного розвитку 

Департаменту економічного розвитку і торгівлі Одеської 

обласної державної адміністрація; 

Кутафін  

Дмитро Вікторович 

(ідентифікаційний номер 

3088714710) 

- начальник юридичного відділу управління обласної 

ради з майнових відносин; 

Москаленко 

Ольга Вячеславівна 

(ідентифікаційний номер 

2884311823) 

- заступник начальника відділу бухгалтерського обліку, 

фінансової звітності та господарського забезпечення 

управління обласної ради з майнових відносин; 

Пятаєв  

Олександр Володимирович 

(ідентифікаційний номер 

3441507357 

- головний спеціаліст юридичного відділу управління 

обласної ради з майнових відносин. 



 

 3 

 

 


